funkce jméno email
VYBOR
predseda Jansta Miroslav jansta@jansta-kostka.cz
1. mistopfedseda |Bfiza Zdenék zbriza@cz.basketball
mistopredseda Kotré Tomas tkotrc@cz.basketball

¢lenové vyboru

Cenék Petr

petrcenek@seznam.cz

Kadlec Jakub

kadlec@haug.land

Luks Ivo

iluks@cz.basketball

Matoulek Martin

martin.matoulek@vstj.cz

Vrazel Petr

lezarvp@seznam.cz

Welsch Jifi jwelsch@cz.basketball
DR
predseda Tesar Radan tesar@novakovapartners.cz
mistopfredseda Suser Pavel suserpavel@gmail.com

Linhart Tomas

tomas-linhart@centrum.cz

Drobny Petr

p.drobny@seznam.cz

Neckar David

dave@seznam.cz
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